- 1 -

沪农委职称〔2024〕2 号

关于公布上海市农业系列

高级职称评审委员会 2023 年度评审结果的通知

各有关单位:

经上海市农业系列高级职称评审委员会评审，任节红等 48

名专业技术人员取得农业系列高级职称。资格取得时间从评审

通过之日起算。

具体人员名单如下：

高级农艺师

- 2 -

上海市崇明区农业技术推广中心 任节红

上海市崇明区蔬菜科学技术推广站 何欢宇

上海海丰现代农业有限公司 刘 敢

光明农业发展（集团）有限公司 刘晓成

上海裕优农业科技有限公司（上海绿椰农业种植

专业合作社）
刘永军

上海市闵行区农产品质量安全中心 吴 穷

上海壹加壹农业发展有限公司 唐 偲

上海市崇明区城桥镇农业综合技术推广服务中心 夏孝勤

上海市崇明区港西镇农业综合技术推广服务中心 孙豪良

上海市农产品质量安全中心 尚 禹

上海曹野农业发展有限公司 廖健利

上海市崇明区农业技术推广中心 张庆香

上海市崇明区农业技术推广中心 徐培培

上海市农业技术推广服务中心（上海市植物保护

植物检疫站、上海市农药检定所、上海市农业环

境保护站）

成 玮

上海市奉贤区农业技术推广中心 李 丹

上海市金山区农业技术推广中心 李建林

- 3 -

上海市浦东新区农业广播电视学校 李朝平

上海市农业技术推广服务中心 李茂柏

上海晓明检测技术服务有限公司 段桂芳

上海凤西农产品有限公司（上海净达蔬菜专业合

作社）
沈 剑

上海市农业技术推广服务中心 沈慧梅

上海惠和种业有限公司 潘学勤

上海市乡村振兴研究中心 王 珏

上海市浦东新区农业技术推广中心 石 磊

上海市松江区农业技术推广中心 管培民

上海孙桥溢佳农业技术股份有限公司 董丽菊

上海市崇明区三星镇农业综合技术推广服务中心 许闻科

上海市嘉定区农业技术推广服务中心 邵 霞

上海市松江区农业技术推广中心 钱海明

上海市松江区农产品质量安全中心 陆 萍

上海市浦东新区农业农村综合监管事务中心 陈 建

上海市浦东新区农业技术推广中心 陈时健

上海市奉贤区农业技术推广中心 顾 盈

光明农业发展（集团）有限公司上海农业技术中

心
龚明强

- 4 -

高级兽医师

上海市动物疫病预防控制中心 吴秀娟

上海市动物疫病预防控制中心 徐 锋

上海市浦东新区畜牧水产技术推广中心 文德亮

上海市动物无害化处理中心 朱广蕊

上海市农业科技服务中心 沈 悦

上海市奉贤区生态养殖服务中心 洪云超

上海创宏生物科技有限公司 赖 志

上海市嘉定区动物疫病预防控制中心 赵晓明

上海野生动物园发展有限责任公司 陈新生

高级畜牧师

上海市金山区动物疫病预防控制中心 卢春光

上海市崇明区动物疫病预防控制中心 施 兵

光明牧业有限公司 王文丹

光明牧业有限公司 郑斯光

上海市松江区小昆山镇农业农村服务中心 陈 龙

特此通知。

上海市农业农村委员会

- 5 -

职称工作领导小组办公室

2024 年 1 月 18 日

上海市农业农村委员会办公室 2024 年 1 月 18 日印发